关于组织参加2021年苏州智慧教育示范区中小学教师信息技术应用能力提升培训（春季班）的函

各公办学校、幼儿园，民办学校：

根据《省教育厅关于做好 2021 年中小学教师和校长培训工作的通知》（苏教师函〔2021〕3 号）等相关文件精神, 结合苏州智慧教育示范区创建要求，经研究，决定组织参加2021年苏州智慧教育示范区中小学教师信息技术应用能力提升培训（春季班），请各校的培训管理员做好组织教师报名、报名数据录入工作，具体要求如下:

一、报名方式
统一由各单位培训管理员登录省教师培训管理平台（http://www.jste.net.cn/）进行网上报名（注：每人限报一门课程，自愿参加，省教师培训平台没有注册的教师不能报名。因下半年另安排有秋季班，此次报名人数原则上控制在本校教师数量的30%），报名截止时间为2021年4月21日。

二、开班时间

各培训课程将在4月26日开班，如有特殊情况延期开班将在苏州教师培训网（网址：http://sztt.suzhou.edu.cn/）公告栏刊出，请关注苏州教师培训网上公布的开班信息。

三、培训费用

培训费以每课时3元收取。培训发票将由苏州市电教馆开具后寄到各校，各校在师资培训经费中支出（各区镇学校请事先与当地财政部门沟通好经费落实问题）。

四、开票信息

请各单位管理员在2021年4月21日前填报学校开票信息，填报方法：微信扫描下方二维码

[image: image1.jpg]

联系人:沈老师，王老师;联系电话：63458727;管理员培训QQ交流群：236811230。
具体要求请参照苏州市电教馆《关于举办2021年苏州智慧教育示范区中小学教师信息技术应用能力提升工程培训（春季班）的通知》执行。
附件：关于举办2021年苏州智慧教育示范区中小学教师信息
技术应用能力提升工程培训（春季班）的通知
苏州市吴江区勤工俭学与装备管理办公室
　　    　   2021年4月14日